

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๒
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

วัน/เดือน/ปี : วันที่ ๑ เดือน พฤษภาคม ๒๕๖๕

หัวข้อ: รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

๑. รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำเดือน เมษายน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

รวมยอดทั้งหมด 10 บิล เป็นจำนวนเงิน = 149,365.20 บาท

Linkภายนอก:

หมายเหตุ:

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(นางทิพรรัตน์ ห่อหุ้ม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพ ชำนาญการ

วันที่ ๑ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๕

ผู้อนุมัติรับรอง

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง

วันที่ ๑ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๕

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(นางสาวอภิรดี เบ้าวงศ์สกุล)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์

วันที่ ๒ พ.ค. ๒๕๖๕

รายการรับวัสดุการแพทย์ ของกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลปากพนัง

ประจำเดือน เมษายน 2565

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาด บรรจุ	ราคา/ หน่วย	รวมเงิน
23 มี.ค.65	บ.เทคโนเมดิคัล	22011642	-SMFR062 150MMx200M Flat Sterilization Roll, (6")	10	แถว	830.00	8,300.00
	จำกัด (มหาชน)		150MMx200 M				
			รวมเงิน				8,300.00
1 เม.ย.65	บ.ทีพีแอล เมดิเทค	2565-03/002	-Lumbosacra Support ยางทั้งตัว Size S	6	ตัว	535.00	3,210.00
	ซัพพลาย		-Lumbosacra Support ยางทั้งตัว Size M	12	ตัว	535.00	6,420.00
			-Lumbosacra Support ยางทั้งตัว Size L	6	ตัว	535.00	3,210.00
			-Lumbosacra Support ยางทั้งตัว Size XL	6	ตัว	535.00	3,210.00
			-Lumbosacra Support ยางทั้งตัว Size XXL	6	ตัว	535.00	3,210.00
			-Knee Support แบบธรรมดา Size S	6	ชิ้น	214.00	1,284.00
			-Knee Support แบบธรรมดา Size M	6	ชิ้น	214.00	1,284.00
			-Knee Support แบบธรรมดา Size L	6	ชิ้น	214.00	1,284.00
			-Knee Support แบบธรรมดา Size XL	6	ชิ้น	214.00	1,284.00
			-Knee Support แบบธรรมดา Size XXL	6	ชิ้น	214.00	1,284.00
			-Ankle Support แบบพันข้อเท้า Size S	6	ชิ้น	267.50	1,605.00
			-Ankle Support แบบพันข้อเท้า Size M	6	ชิ้น	267.50	1,605.00
			-Ankle Support แบบพันข้อเท้า Size L	6	ชิ้น	267.50	1,605.00
			-Ankle Support แบบพันข้อเท้า Size XL	6	ชิ้น	267.50	1,605.00
			-Ankle Support แบบพันข้อเท้า Size XXL	6	ชิ้น	267.50	1,605.00
			รวมเงิน				33,705.00
1 เม.ย.65	บ.ยูนิเมต จำกัด	6500511	-กูเทอลแอร์เวย์ เบอร์ 3 # 80 MM	100	อัน	25.00	2,500.00
			-โธแรคติกแคททีเตอร์ เบอร์ 28	10	เส้น	140.00	1,400.00
			รวมเงิน				3,900.00
1 เม.ย.65	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้	BI0002128	-อ็อกซิเจนท่อเล็ก	51	ท่อ	110.00	5,610.00
	จำกัด		-อ็อกซิเจนท่อใหญ่	6	ท่อ	195.00	1,170.00
			รวมเงิน				6,780.00
5 เม.ย.65	บ.ซิลลิคฟาร์ม จำกัด	1169329108	-BD Connecta (100/Box)	5	กล่อง	963.00	4,815.00
			-Connecta with 10 cm. Tube (50/Box)	3	กล่อง	1,605.00	4,815.00
			รวมเงิน				9,630.00

ประจำเดือน เมษายน 2565

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
5 เมย.65	บ.นำวิวัฒน์การช่าง	IV650400048	-Bowie Dick Test Pack	100	ชิ้น	150.00	15,000.00
			-CT22 Autoclave Tape 3/4"	5	ม้วน	200.00	1,000.00
			-KPCD220-2 ชุดทดสอบสำเร็จรูปทางชีวภาพ สำหรับ	75	ชุด	250.00	18,750.00
			ไอ้หน้าอ่านผลใน 3 ชม. (25 ชุด/กล่อง)				
			รวมเงิน				34,750.00
8 เมย.65	บ.พีเอสเวทภัณฑ์	650079	-ชุดดึงไหปลาร้า เบอร์ XL	10	ชุด	185.00	1,850.00
	ซัพพลาย จำกัด		-Arm Sling No.S	25	ชุด	38.00	950.00
			-Arm Sling No.L	50	ชุด	38.00	1,900.00
			-ป้ายผูกข้อมือนักป่วยสำหรับเด็กแบบเขียนสีฟ้า	5	กล่อง	300.00	1,500.00
			-ป้ายผูกข้อมือนักป่วยสำหรับเด็กแบบเขียนสีชมพู	5	กล่อง	300.00	1,500.00
			-ลูกยางบีบพร้อมวาล์ว	3	ชุด	220.00	660.00
			รวมเงิน				8,360.00
8 เมย.65	บ.แชนดอินฟินิตี้	IV22-04-053	-PE Apron (แบบพับ)	200	ชิ้น	3.00	600.00
	จำกัด		-หมวกคลุมผม (หมวกตัวนอน)	5000	ชิ้น	1.20	6,000.00
			รวมเงิน				6,600.00
21 เมย.65	บ.แอควานซ์เพาเวอร์	APTS2022-444	-หน้ากาก FACE SHIELD ยี่ห้อ SECMED	2000	ชิ้น	15.00	30,000.00
	เทค เซ็นเตอร์จำกัด						
			รวมเงิน				30,000.00
28 เมย.65	บ.ดีเคเอสเอช	5336284443	-1624W Tegaderm 6x7cm	1	กล่อง	984.40	984.40
	ประเทศไทย จำกัด		-3586 Tegaderm 9x10cm	1	กล่อง	1,241.20	1,241.20
			-3590 Tegdaerm 9x20cm	2	กล่อง	1,861.80	3,723.60
			-3M Waterproof Sterile Bandages	10	กล่อง	139.10	1,391.00
			รวมเงิน				7,340.20
			ยอดรวมทั้งหมด 10 บิล				149,365.20

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....เมษายน 2565.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
23 มี.ค.65		65017330141	SMFR062 150MMx200M Flat Sterilization Roll, (6") 150MMx200 M	8,300.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เทคโนโลยีคัล จำกัด (มหาชน)	8,300.00	บ.เทคโนโลยีคัล จำกัด (มหาชน)	8,300.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	22011642		1
1 เม.ย.65		65027161613	Lumbosacra Support ยางทั้งตัว Size S	3,210.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซัพพลาย	3,210.00	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซัพพลาย	3,210.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	2565-03/002		1
1 เม.ย.65		65027161613	Lumbosacra Support ยางทั้งตัว Size M	6,420.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซัพพลาย	6,420.00	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซัพพลาย	6,420.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	2565-03/002		1
1 เม.ย.65		65027161613	Lumbosacra Support ยางทั้งตัว Size L	3,210.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซัพพลาย	3,210.00	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซัพพลาย	3,210.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	2565-03/002		1
1 เม.ย.65		65027161613	Lumbosacra Support ยางทั้งตัว Size XL	3,210.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซัพพลาย	3,210.00	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซัพพลาย	3,210.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	2565-03/002		1
1 เม.ย.65		65027161613	Lumbosacra Support ยางทั้งตัว Size XXL	3,210.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซัพพลาย	3,210.00	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซัพพลาย	3,210.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	2565-03/002		1
1 เม.ย.65		65027161613	Knee Support แบบธรรมดา Size S	1,284.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซัพพลาย	1,284.00	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซัพพลาย	1,284.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	2565-03/002		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....เมษายน 2565.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
1 เม.ย.65		65027161613	Knee Support แบบธรรมดา Size M	1,284.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซีฟพลาย	1,284.00	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซีฟพลาย	1,284.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	2565-03/002		1
1 เม.ย.65		65027161613	Knee Support แบบธรรมดา Size L	1,284.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซีฟพลาย	1,284.00	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซีฟพลาย	1,284.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	2565-03/002		1
1 เม.ย.65		65027161613	Knee Support แบบธรรมดา Size XL	1,284.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซีฟพลาย	1,284.00	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซีฟพลาย	1,284.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	2565-03/002		1
1 เม.ย.65		65027161613	Knee Support แบบธรรมดา Size XXL	1,284.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซีฟพลาย	1,284.00	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซีฟพลาย	1,284.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	2565-03/002		1
1 เม.ย.65		65027161613	Ankle Support แบบพันข้อ เท้า Sizse S	1,605.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซีฟพลาย	1,605.00	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซีฟพลาย	1,605.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	2565-03/002		1
1 เม.ย.65		65027161613	Ankle Support แบบพันข้อ เท้า Sizse M	1,605.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซีฟพลาย	1,605.00	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซีฟพลาย	1,605.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	2565-03/002		1
1 เม.ย.65		65027161613	Ankle Support แบบพันข้อ เท้า Sizse L	1,605.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซีฟพลาย	1,605.00	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซีฟพลาย	1,605.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	2565-03/002		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....เมษายน 2565.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภิมภ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
1 เมย.65		65027161613	Ankle Support แบบพันข้อ เท้า Size XL	1,605.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซัพพลาย	1,605.00	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซัพพลาย	1,605.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	2565-03/002		1
1 เมย.65		65027161613	Ankle Support แบบพันข้อ เท้า Size XXL	1,605.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซัพพลาย	1,605.00	บ.ทีพีแอล เมดิเทค ซัพพลาย	1,605.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	2565-03/002		1
1 เมย.65		65037459974	กูเดอลแอร์เวย์ เบอร์ 3# 80 MM	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมด จำกัด	2,500.00	บ.ยูนิเมด จำกัด	2,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6500511		1
1 เมย.65		65037459974	โรแรคติกแคททีเตอร์ เบอร์ 28	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมด จำกัด	1,400.00	บ.ยูนิเมด จำกัด	1,400.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6500511		1
1 เมย.65		65047113009	อ็อกซิเจนท่อเล็ก	5,610.00	เฉพาะเจาะจง	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้ จำกัด	5,610.00	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้ จำกัด	5,610.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	BI0002128		1
1 เมย.65		65047113009	อ็อกซิเจนท่อใหญ่	1,170.00	เฉพาะเจาะจง	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้ จำกัด	1,170.00	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้ จำกัด	1,170.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	BI0002128		1
5 เมย.65		65037450995	BD connecta (100/Box)	4,815.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิคฟาร์มา จำกัด	4,815.00	บ.ซิลลิคฟาร์มา จำกัด	4,815.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1169329108		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....เมษายน 2565.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
5 เมย.65		65037450995	Connecta with 10 cm. Tube (50/Box)	4,815.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิคฟาร์มา จำกัด	4,815.00	บ.ซิลลิคฟาร์มา จำกัด	4,815.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1169329108		1
5 เมย.65		65037463548	Bowie Dick Test Pack	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.นำวิวัฒน์การช่าง	15,000.00	บ.นำวิวัฒน์การช่าง	15,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV650400048		1
5 เมย.65		65037463548	CT22 Autoclave Tape3/4"	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.นำวิวัฒน์การช่าง	1,000.00	บ.นำวิวัฒน์การช่าง	1,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV650400048		1
5 เมย.65		65037463548	KPCD220-2 ชุดทดสอบสำเร็จรูป ทางชีวภาพสำหรับไอน้ำอานผลใน 3 ชม.(25ชุด/กล่อง)	18,750.00	เฉพาะเจาะจง	บ.นำวิวัฒน์การช่าง	18,750.00	บ.นำวิวัฒน์การช่าง	18,750.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV650400048		1
8 เมย.65		65037460446	ชุดดึงไหปลาร้า เบอร์ XL	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,850.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,850.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	650079		1
8 เมย.65		65037460446	Arm Sling No.S	950.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	950.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	950.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	650079		1
8 เมย.65		65037460446	Arm Sling No.L	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,900.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,900.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	650079		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....เมษายน 2565.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภิมิทธิวิทยาสาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
8 เมย.65		65037460446	ป้ายผูกข้อมือผู้ป่วยสำหรับเด็กแบบเขียนสีฟ้า	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	1,500.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	1,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	650079		1
8 เมย.65		65037460446	ป้ายผูกข้อมือผู้ป่วยสำหรับเด็กแบบเขียนชมพู	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	1,500.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	1,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	650079		1
8 เมย.65		65037460446	ลูกยางبيبพร้อมวาล์ว	660.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	660.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	660.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	650079		1
8 เมย.65		65037466152	PE Apron (แบบพับ)	600.00	เฉพาะเจาะจง	บ.แซนด์อินฟินิตี้ จำกัด	600.00	บ.แซนด์อินฟินิตี้ จำกัด	600.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV22-04-053		1
8 เมย.65		65037466152	หมวกคลุมผม (หมวกตัวนอน)	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.แซนด์อินฟินิตี้ จำกัด	6,000.00	บ.แซนด์อินฟินิตี้ จำกัด	6,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV22-04-053		1
21 เมย.65		65047207744	หน้ากาก FACE SHIELD ยี่ห้อ SECMED	30,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.แอตวานซ์ เพาเวอร์- เทคเซ็นเตอร์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)	30,000.00	บ.แอตวานซ์ เพาเวอร์- เทคเซ็นเตอร์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)	30,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	APTS2022-444		
28 เมย.65		65047111243	1624W Tegaderm 6x7cm	984.40	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอส ประเทศไทย จำกัด	984.40	บ.ดีเคเอสเอส ประเทศไทย จำกัด	984.40	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5336284443		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....เมษายน 2565.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภณ์มหาวิทยาลัยและการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
28 เมย.65		65047111243	3586 Tegaderm 9x10cm	1,241.20	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช ประเทศไทย จำกัด	1,241.20	บ.ดีเคเอสเอช ประเทศไทย จำกัด	1,241.20	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5336284443		1
28 เมย.65		65047111243	3590 Tegaderm 9x20Cm	3,723.60	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช ประเทศไทย จำกัด	3,723.60	บ.ดีเคเอสเอช ประเทศไทย จำกัด	3,723.60	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5336284443		1
28 เมย.65		65047111243	3M Waterproof Sterile Bandages	1,391.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช ประเทศไทย จำกัด	1,391.00	บ.ดีเคเอสเอช ประเทศไทย จำกัด	1,391.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5336284443		1